
TOMADA MONOFÁSICA 2P+T À 0,30m DO PISO ACABADO 15A/250V~

QUADRO DISTRIBUIDOR

CONDUTOR NEUTRO, FASE, TERRA, RETORNO E RETORNO DE CHAVE HOTEL

ELETRODUTO DE PVC EMBUTIDO NA ALVENÁRIA P/ REDE ELÉTRICA

OBSERVAÇÕES:

- ELETRODUTOS COM 6 OU MAIS CONDUTORES DEVERÃO SER DE 32MM, OS DEMAIS 25MM

- QUADRO DE DISJUNTORES DEVEM SER DOTADOS DE ETIQUETAS IDENTIFICADORAS

TOMADA MONOFÁSICA 2P+T À 1,20m DO PISO ACABADO 15A/250V~

TOMADA MONOFÁSICA 2P+T À 2,00m DO PISO ACABADO 15A/250V~

SUPER POSTE 8MT COM PÉTALAS PARA 4 LÂMPADAS DE VAPOR METÁLICO 250W

TOMADA MONOFÁSICA 2P+T À 2,00m DO PISO ACABADO P/ AR COND. 20A/250V~

INTERRUPTOR SIMPLES C/ TOMADA MONOFÁSICA 2P+T 15A/250V~

INTERRUPTOR DUPLO C/ TOMADA MONOFÁSICA 2P+T 15A/250V~

20 K

25W

LUMINÁRIA DE EMBUTIR C/ FLUORESCENTE COMPACTA 25W

CONECTOR DE PORCELANA 30A P/ CHUVEIRO E/OU TORNEIRA ELÉTRICA

CAIXA DE PASSAGEM

ELETRODUTO DE PVC EMBUTIDO NA ALVENÁRIA P/ REDE DE LÓGICA E TELEFONE 1'

LEGENDA

26 E''

2X15W

26 F''

2X15W

04 M

2X15W

04 K

2X15W

04 L

2X15W

07 M'

2X15W

07 N'

2X15W

07 O'

2X15W

26 H''

2X15W

26 G''

2X15W

26 D''

2X15W

20 U'

25W

01 F

25W

01 E

25W

I'J' 7

G'H' 7

E'F'7

C'D'7

AB 1

G''

26

O'

7

N'

7

M'

7

A'B'4

K

4

M

4

L

4

R'

20

U'

20

E

1

F

1

H''

26

V'W'20

X'Y'20

P'Q'20

Z'A''

26

E''

26

F''

26

D''

26

K'L'

7

GH

1

CD1

S'T'20

U

1

14

9.000 BTUs

13

9.000 BTUs

12

9.000 BTUs

10

9.000 BTUs

9

9.000 BTUs

18

9.000 BTUs

17

9.000 BTUs

24

9.000 BTUs

25

9.000 BTUs

29

12.000 BTUs

28

12.000 BTUs

6

24.000 BTUs

3

9.000 BTUs

35

9.000 BTUs

15 16

30

30

30

30

30

30

30

27

27

27 27

27

27

2121

21

21

21 21

21

2121

21

21

21 21

21

22

estufa

2.200VA

23

23

30

23

23

23

19

19

19

19

19

1919

19

19

19

1919

19

19

5

5

5

2

2 22

2

2

2

2

22

2

2

2

8

8

8

Q
.
T

.
-
0
1

8

8

8

8

8

8

8

11

11

11

11

8

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11 11

11

QUADRO MEDIDOR
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DESCRIÇÃO

DO CIRCUITO

 ILUM/TOM RECEPÇÃO, DML

FARMÁCIA, TI E INALAÇÃO

TOMADA SALA DE ESPERA

CLIMATIZADOR 

RECEPÇÃO
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Super poste h = 8 mt
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DETALHE 1

cabo de cobre
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ILUM/TOM ODONTO, ESTER.

CURAT. CONS. EXPURGO

TOMADAS EXPURGO

E ESTERELIZAÇÃO

CLIMATIZADOR SALA

DE CURATIVOS

CLIMATIZADOR 

CONSULTÓRIO 4

TOMADAS SALA

DE REUNIÕES

CLIMATIZADOR DA SALA

DE REUNIÕES

30

31
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DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS - LEI Nº 9610/98

RESP.TÉCNICO PROJETO:

ESCALA:

ÁREA:

1/50

PLANTA BAIXA, DETALHES

DESENHO: RODRIGO

DATA: OUTUBRO - 2014

  "AGRÍCOLA''

Avenida Expedicionário Weber, 2983
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Bairro Cruzeiro - Santa Rosa - RS

fone/fax: 55 3511 5100

PROPRIETÁRIO:

ÚNICA

   VILA AGRÍCOLA - SANTA ROSA - RS

PROJETO ELÉTRICO

Endereço Eletrônico:


